



Projekt nr RPWP. 09.01.01-IZ.00-30-001/22 pn. „Zakup sprzętu medycznego dla szpitala klinicznego” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 -2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny  
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego  
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**



ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147  
61-545 Poznań  
tel. 61 83 10 331/132  
fax 61 83 34 421  
orsk@orsk.pl  
<https://orsk.pl>



znak sprawy: O-RSK.SZP.42.8. (DT-SERW/01).2023.ZSM. K.K.

Poznań, dnia 7 sierpnia 2023 r.

**Strona internetowa prowadzonego postępowania**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na zadanie pod nazwą: „**Dostawa sprzętu medycznego i laboratoryjnego w ramach projektu pn: „Zakup sprzętu medycznego dla Szpitala Klinicznego”**” - nr rejestru: **SZP/DT-SERW/01/2023 – ZSM**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1**

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022. poz. 1710 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

**Pytanie nr 1 – dotyczy część nr 1 Szafa chłodnicza**

Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne 725x630x1990 cm i wymiary wewnętrzne 620x530x151 (SzxGxW)?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z Opisem wymaganych parametrów technicznych.

**Pytanie nr 2 dotyczy część nr 1 Szafa chłodnicza**

Czy Zamawiający wymaga szafy wyposażonej w półki czy w szuflady, czy też może mają być i szuflady i półki? Bo w punktach 8, 18, 19 są sprzeczne zapisy. Jaka minimalna liczba półek, jaka szuflad jest wymagana?

**Odpowiedź:** Zamawiający doprecyzowuje, że wymaga szuflad. Ich liczba zgodnie z pkt. 18 Opisu wymaganych parametrów technicznych 3 – 11.

**Pytanie nr 3 dotyczy część nr 1 Szafa chłodnicza**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o masie maks. 190 kg liczonej wraz z kompletem szuflad? W punkcie 21 oraz 24 specyfikacji Zamawiającego są sprzeczne zapisy.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza urządzenie o max. 190kg liczonej wraz z kompletem szuflad.

**Pytanie nr 4 dotyczy część nr 1 Szafa chłodnicza**

Czy Zamawiający dopuści moc urządzenia na poziomie 594 W?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza moc urządzenia na poziomie 594 W.

**Pytanie nr 5 dotyczy część nr 1 Szafa chłodnicza**

Czy Zamawiający dopuści moc urządzenia na poziomie 757 W?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

**Pytanie nr 6**

W związku z zamiarem złożenia oferty w w/w zamówieniu zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie nr 7 dotyczy części nr 1**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem regulacji temperatury od +2°C do +6°C z możliwością utrzymania stałej temperatury +4°C zgodnie z wymogami przechowywania KKCz?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie nr 8 dotyczy części nr 1**

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie było wyposażone w podtrzymywany bateryjnie alarm zaniku napięcia z podglądem poziomu naładowania baterii na wyświetlaczu chłodziarki?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe.

**Pytanie nr 9 dotyczy części nr 1**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych (SxGxW): 687 x 870 x 1950 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie nr 10 dotyczy części nr 1**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach wewnętrznych (SxGxW): 534 x 654 x 1207 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie nr 11 dotyczy części nr 1**

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało styki bezpotencjałowe i port RS485 dla centralnych systemów monitorowania?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe.

**Pytanie nr 12 dotyczy części nr 1**

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenia było wyposażone w 4 kółka transportowe o średnicy 80mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe.

**Pytanie nr 13 dotyczy części nr 1**

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie z panelem sterowania z kolorowym, dotykowym wyświetlaczem LCD?

**Odpowiedź:** Zamawiający zaakceptuje urządzenie z panelem sterowania z kolorowym, dotykowym wyświetlaczem.

**Pytanie nr 14 dotyczy części nr 1**

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie było wyposażone w sterownik z funkcją rejestrowania parametrów pracy i zdarzeń alarmowych, a także posiadało możliwość podglądu danych archiwalnych na wyświetlaczu oraz przesyłania ich na pamięć typu pendrive podłączoną do portu USB chłodziarki?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe.

**Pytanie nr 15 dotyczy części nr 1**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z obudową ze stali lakierowanej na kolor biały?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie nr 16 dotyczy części nr 1**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o mocy 361W?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie nr 17 dotyczy części nr 1**

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało funkcję automatycznego odszraniania?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe.

**Pytanie nr 18 dotyczy części nr 1**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wnętrzem ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie nr 19 dotyczy części nr 1**

Czy Zamawiający wymaga urządzenie z DIN 13277, które jest dedykowane do chłodziarek, zamrażarek laboratoryjnych i medycznych.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe.

**Pytanie nr 20 dotyczy części nr 1**

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie było sklasyfikowane jako urządzenie do przechowywania worków z krwią, tzw. Banków Krwi?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe.

**Pytanie nr 21 dotyczy części nr 1**

Czy Zamawiający wymaga, jeśli urządzenie ma być przeznaczone do przechowywania worków z krwią, aby urządzenie było wyposażone w szuflady stalowe na rolkach z perforacją w dnie i przezroczystym panelem przednim, aby łatwo oznaczyć przechowywany materiał?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe.

**Pytanie nr 22 dotyczy części nr 1**

Czy Zamawiający może doprecyzować wymagania dotyczące walidacji urządzenia? Czy Zamawiający zaakceptuje dokument dostarczony przez Wykonawcę, sporządzony na podstawie standardowej, stosowanej przez niego metodyki oraz pomiarów dokonanych przed dostarczeniem urządzenia?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający zaakceptuje dokument dostarczony przez Wykonawcę, sporządzony na podstawie standardowej, stosowanej przez niego metodyki oraz pomiarów dokonanych przed dostarczeniem przedmiotu umowy.

**Pytanie nr 23 dotyczy części nr 1**

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie było wyposażone w oświetlenie LED?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe.

**Pytanie nr 24 dotyczy części nr 1**

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie było wyposażone w dwa czujniki temperatury gdzie przynajmniej jeden z czujników jest czujnikiem referencyjnym zanurzonym w pojemniku z płynem?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza powyższe.

**Pytanie nr 25 dotyczy części nr 1**

Proszę o wyjaśnienie punktu 20. "Max obciążenie urządzenia 100 kg" I punktu 21. "Waga około 105 kg" – zważywszy, że punkt 24. Określa masę urządzenia.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga urządzenia o maksymalnej masie 190kg i maksymalnym obciążeniu 100kg.

**Pytanie nr 26**

SWZ -V. Termin wykonania zamówienia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 30 dni?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie nr 27**

Załącznik nr 2 do SWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA OPIS

WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH - Część 4 - Monitor głębokości uśpienia - 2 sztuki

Czy Zamawiający dopuści i uzna za równoważny monitor głębokości uśpienia, fabrycznie nowy, o roku produkcji 2021 lub wyżej?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści i uzna za równoważny monitor głębokości uśpienia o roku produkcji min. 2021.

**Pytanie nr 28**

Załącznik nr 6 – PPU § 4 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu zapłaty wynagrodzenia z 60 do 30 dni?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu zapłaty wynagrodzenia do 30 dni.

**Pytanie nr 29**

Załącznik nr 6 – PPU § 6 ust. 2 lit.a, lit. b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych z 0,5% do 0,2%?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

### **Pytanie nr 30**

Załącznik nr 6 – PPU § 6 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie maksymalnej łącznej wysokości kar umownych z 30% do 10%?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

### **Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega treść:**

**1. Załącznika nr 6 do SWZ – § 4 ust. 4 który otrzymuje brzmienie:**

4. Zamawiający dokona zapłaty wynagrodzenia przelewem w terminie **do 30 dni** od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury na rachunek bankowy:

.....  
wskazany przez Wykonawcę na dostarczonej fakturze VAT. Jeżeli jednak termin zapłaty przez Zamawiającego przypada w dni wolne od pracy (sobota, niedziela, święta) to termin ten ulega przesunięciu na pierwszy roboczy dzień po tych dniach.

**2. Załącznika nr 6 do SWZ – § 4 ust. 7 który otrzymuje brzmienie:**

7. Fakturę należy przesłać drogą mailową na adres: [sekcja.aparatury@orsk.pl](mailto:sekcja.aparatury@orsk.pl), w terminie do 3 dni roboczych od daty podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego bez uwag.

**3. Rozdziału IV Specyfikacji Warunków Zamówienia poprzez wykreślenie ust. 11.**

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego**

*Dokument podpisany elektronicznie*

Opracowała: K. Kubiak  
Sporządzono w 1 egzemplarzu  
1 egz. strona internetowa prowadzonego postępowania /aa